
SureColor SC-F6300 (nK)
DATOVÝ LIST

Tato sublimační tiskárna vyžadující minimální údržbu umožňuje 
snadnou produkci vysoce kvalitního potisku textilního zboží a 
reklamních předmětů

44" sublimační tiskárna SureColor SC-F6300 byla vyvinuta pro výrobce textilu, 
společnosti vyrábějící reklamní předměty a fotografická studia. Díky vylepšené 
produktivitě a nižším prostojům se pyšní nízkými celkovými náklady na vlastnictví.

Produktivita
Snadný uživatelský přístup a údržba tiskových hlav minimalizují nutnost servisu. Díky 
těmto nižším prostojům a snadném přístupu k údržbě může váš podnik fungovat 
efektivněji. Vylepšená specifikace klíčových dílů zvyšuje životnost produktu a 
návratnost investic.

Snadná obsluha
Rychlejší spuštění po dodání. Nepotřebujete žádné zvláštní nářadí ani odborné 
znalosti. Díky snadnému vybalení a spuštění můžete začít tisknout téměř okamžitě. 

Softwarová podpora
Společnost Epson nabízí vynikající sadu dodaného softwaru, který odpovídá potřebám 
vašeho podniku. Patří sem: Epson Edge Print RIP Software, Epson Edge Dashboard 
Support (včetně profilů EMX) a nástroj Epson LFP Accounting Tool. Tyto programy 
zajišťují maximální úroveň softwarové podpory, díky níž mohou podniky pracovat ještě 
efektivněji a lépe analyzovat náklady a ziskovost. 

Kompletní řešení
Nabízíme uživatelům komplexní produkční řešení, které vás zbaví všech starostí. 
Kompletní řešení obsahuje: hardware, software, tiskovou hlavu, inkoust, sublimační 
papíry, záruku a volitelné automatické navíjení. Tím je zajištěno bezchybné fungování.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Kompletní řešení Epson
Hardware, software, tisková hlava, inkoust a 
sublimační papíry
Snadná instalace
Nepotřebujete žádné zvláštní nářadí ani 
odborné znalosti
Volitelné automatické navíjení
Volitelné automatické navíjení Epson nabízí 
lepší kontrolu kvality navíjení
Odolnost produktu
Vylepšená specifikace klíčových dílů zvyšuje 
životnost produktu a návratnost investic
Nízké celkové náklady na vlastnictví
Snadný uživatelský přístup a minimální 
prostoje



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Inkoustová technologie Ultrachrome® DS
Metoda tisku Tisková hlava PrecisionCore™ TFP

TISK
Barvy Černá, Azurová, Žlutá, Purpurová
Min. velikost kapky 4 pl, S technologií s proměnlivou velikostí kapiček inkoustu
Kapacita inkoustové nádržky 1.500 ml
Tiskové rozlišení 720 x 1.440 dpi

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Okraje tisku na roli Režim 1: 5 mm (nahoře), 3 mm (vpravo), 3 mm (dole), 3 mm (vlevo)
kompatibilní tloušťka substrátu až 1 mm
Vhodná síla papíru 0,08 mm - 0,5 mm
Vhodná gramáž papíru 40g/m² nebo těžší
Formáty papíru 44" (111,8 cm)

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 65 W, 20 W (ekonomický), 3 W (pohotovostní režim), 0,4 W (vypnutí)
Napájení AC 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Rozměry výrobku 1.608 x 1.128 x 917 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 85 kg
Max. hladina hluku Provoz: 7,3 B (A)
Max. hladina hluku Provoz: 55,1 dB (A)

DALŠÍ FUNKCE
Paměť Tiskárna: 512 MB, Síť: 128 MB
Dodávaný software Epson Edge Print
kompatibilní operační systémy Windows 10 (32/64 bit), Windows 7 (32/64 bit), Windows 8 (32/64bitová verze), Windows 8.1 

(32/64 bit)
Rozhraní USB – kompatibilní se specifikací USB 2.0, Ethernetové rozhraní (1000 Base-T/ 100-Base TX/ 10-

Base-T)

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CH66301A1

Čárový kód 8715946672281

Země původu Čína

Velikost palety 1 ks

SureColor SC-F6300 (nK)

OBSAH DODÁVKY

Ink set
Sada pro údržbu
napájecí kabel
Návod k instalaci
Návod k použití (CD)
Záruční dokumenty

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Auto Cutter Spare Blade S902006 (C13S902006)
Cap cleaning kit C13S210053 (C13S210053)
Head Maintenance Kit S210042 (C13S210042)
UltraChrome DS Black T46D140 (1.1Lx6) (C13T46D140)
UltraChrome DS Cyan T46D240 (1.1Lx6) (C13T46D240)
UltraChrome DS Magenta T46D340 (1.1Lx6) (C13T46D340)
UltraChrome DS Yellow T46D440 (1.1Lx6) (C13T46D440)
Wiper Kit S210095 SC-F6300 (C13S210095)
DS Transfer Multi-Purpose 111.8cm x 91.4m (C13S045451)
DS Transfer Multi-Purpose 61cm x 91.4m (C13S045480)
DS Transfer Production 108cm x 152m (C13S045520)

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Roll Adapter SC-F6300
C12C934701
Auto Take-Up Reel SC-F6300
C12C934671A0

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


